令和２年４月３日

定時制 新入生

保護者・保証人各位

都立新宿山吹高等学校長

永 浜 裕 之

（公 印 省 略）

新入生に係る教育活動について（定時制課程）

日頃から、本校の教育活動に御理解と御協力をいただきありがとうございます。

新入生に係る教育活動について、以下の通り行います。御理解御協力の程お願いいたします。

記

１ 令和２年度 入学式

（１）日 時  令和２年４月７日（火）１４時から

（２）内 容  入学許可、校長式辞、新入生代表の言葉等とします。

（３）参列者  当日は、教職員、新入生のみ参加とします。

来賓や保護者の皆様の参加はご遠慮いただきます

（４）当日の時程

１３：００ 受付開始（新入生）   受付後 式場（大体育館）へ入場

１３：４５ 新入生・式場入場終了      新入生出欠確認・諸連絡

１４：００ 入学式開式

１４：２５ 入学式閉式（予定）

１４：３５ 新入生 写真撮影、ＬＨＲ

   １５：２５ 新入生 ＬＨＲ終了

 ※ 保護者向け諸連絡、保護者クラス会は中止とさせていただきます。そのため、当日は、保護者の

皆様は校舎内にお入りいただくことができません。御理解御協力の程お願いいたします。

 ※ 当日は、感染拡大防止のため、生徒の座席の間隔を広げることや、時間短縮、換気などの対応を

いたしますが、新入生の皆様の手洗い、咳エチケット（ティシュー・ハンカチや袖で口・鼻を覆

う、マスクの着用など）の励行をお願いします。

２ 入学式以降の教育活動について

 ・５月６日（水）まで臨時休業となります。不要不急の外出は控え、生活リズムを整えてください。

臨時休業中は、家庭学習を行っていただきますが、詳細は入学式にお知らせします。

 ・４月８日（水）～１２日（日）については、登校禁止となります。

 ・４月１３日（月）以降については、登校日を設定する予定です。

 ・４月当初に設定していた定期健康診断、教科書販売、ウォークラリー等の行事については、延期と

なります。日程については、今後決定次第、ホームページでお知らせします。

 ※ 新型コロナウイルスの感染拡大の状況により、上記の形態が変更となる場合もあります。随時、

ホームページにてお知らせしますので、御確認いただきますようお願いいたします。

〔問合せ先〕

都立新宿山吹高等学校

副校長  藤 田  豊

電 話 ０３（５２６１）９７７１